
Uchwała nr 11/2025 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 3 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienia nieodpłatnej służebności przesyłu na rzecz 

Tauron Dystrybucja S.A. 

Na podstawie art. 18,  art. 423 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) oraz § 46 ust. 1 pkt 16 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu im. Piastów Śląskich (t.j. załącznik do uchwały 

Senatu UMW nr 2689 z dnia 22 stycznia 2025 r.), uchwala się co następuje: 

§ 1 
Rada Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu wyraża zgodę na 

ustanowienie na nieruchomości położonej we Wrocławiu w rejonie ulic: Marii Curie-

Skłodowskiej 50-52, Tytusa Chałubińskiego 2-10, Jana Mikulicza Radeckiego 2-4a objętej 

księgą wieczystą nr WR1K/00044353/9, prowadzoną przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-

Krzyków we Wrocławiu, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, nieodpłatnej służebności przesyłu, 

której wykonanie ogranicza się do działki oznaczonej geodezyjnie jako nr 24/4, AM-32, obręb 

Plac Grunwaldzki o powierzchni 3,2774 ha, na rzecz podmiotu - Tauron Dystrybucja S.A. z 

siedzibą w Krakowie przy ul. Podgórskiej 25a (KRS: 0000073321; NIP: 6110202860, REGON: 

230179216), polegającej na: 

1) prawie wstępu na działkę gruntu nr 24/4 wraz z niezbędnym sprzętem i środkami 

transportu w celu swobodnego dostępu do zlokalizowanych na tej działce urządzeń 

elektroenergetycznych w celu realizacji inwestycji pod nazwą: 

„Budowa przyłącza kablowego niskiego napięcia do ZK w granicy dz. 24/4 przy 

ul. Jana Mikulicza-Radeckiego 2 we Wrocławiu – zasilanie wolnostojącego zewnętrznego 

układu wytwarzania chłodu.”, 

2) korzystaniu z nieruchomości, na której posadowione są urządzenia infrastruktury 

elektroenergetycznej, polegającym na swobodnym dostępie do tych urządzeń, w celu 

przeprowadzenia prac związanych z eksploatacją, konserwacją, remontem i 

modernizacją, rozbudową i usuwaniem awarii urządzeń infrastruktury przesyłowej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

dr Aleksander Kacprzyk 

[dokument podpisany elektronicznie] 


